1 / 2

关于给予肖富柳等 7 位学生自动退学

处理的公示

各有关单位及相关学生：

经查实，肖富柳等 7 名学生未经请假、擅自不参加学校规定的教学

活动，时间达到连续两周以上，根据《普通高等学校学生管理规定》(中

华人民共和国教育部令第 41 号)及《广东创新科技职业学院学籍管理

办法》的有关规定，经研究，决定对肖富柳等 7 名学生给予自动退学

处理，具体名单见附件。

现予以公示，公示期：2024 年 12 月 31 日至 2025 年 1 月 6 日。公

示期内，若有异议的，请实名如实向教务处反映。

联系人：付老师（办公室：学校行政楼 206 室）

联系电话：0769-83076617

附件：给予自动退学处理学生名单

广东创新科技职业学院教务处

2024 年 12 月 31 日

广 东 创 新 科 技 职 业 学 院

2 / 2

附件： 给予自动退学处理学生名单

序号 二级学院 学号 姓名 专业 班级

1 建筑与设计学院 2209030325 肖富柳 工程造价 22 造价 3 班

2 信息工程学院 2201170445 许舒豪 软件技术 22 软件 4 班

3 信息工程学院 2301050601 尹业程 计算机应用技术 23 计应 6 班

4 信息工程学院 2201170510 李雄立 软件技术 22 软件 5 班

5 智能制造学院 2410100755 翰宏宇 电气自动化技术 24自动化 7班

6 智能制造学院 2410100912 林杰 电气自动化技术 24自动化 9班

7 智能制造学院 2410100930 傅俊烽 电气自动化技术 24自动化 9班

	关于给予肖富柳等7位学生自动退学
	处理的公示